
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа №1» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Приказ

№27 от «03» марта 2021г.

О назначении ответственных лиц
по оказанию помощи инвалидам
в сопровождении к месту получения услуг

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181 -ФЗ « О 
социальной защите инвалидов в Российской Федерации» « Обеспечение к 
объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур», 

приказываю:

1. Назначить ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в 
сопровождении к месту получения услуг:

Галиева Э.Д.- зам. директора по АХР;
Прокопьеву О.В. директора ДМШ №1.

2. Провести обучение ответственных лиц, работающих с инвалидами по 
вопросам оказания помощи в преодолении барьеров, мешающих 
получению ими услуг наравне с другими лицами.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.


